UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 25/06/2018 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/DED nº 07 de 19/6/2018, § 1º do art. 18 e inciso VIII do art. 11, ambos da Resolução CUNI
055/2016, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da
seleção para Professor Substituto, área de Políticas públicas educacionais, pedagogia em
espaços não-escolares, avaliação educacional, referente ao Edital 64/2018:

Nº de

Inscrição
Nome Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

0641800031 Luiz Fernando de Oliveira 71,0 93,3 164,3

0641800070 Laise Vieira Gonçalves Ribeiro 71,3 80,0 151,3

0641800059 Leandro Veloso Silva 71,0 46,7 117,7

0641800067 Bárbara Cristina Heitor Silva 70,0 40,7 110,7

0641800005 Nicole de Santana Gomes 76,7 7,1 83,7

0641800048 Patrícia Peixoto Carneiro Viegas 58,3 - 58,3

0641800034 Laila Vieira de Oliveira 43,3 - 43,3

0641800028 Stefânia Efigênia Izá da Silva 41,0 - 41,0

De acordo com o § 1º do art. 18 da Resolução CUNI 055/2016, foram aprovados os

seguintes candidatos: 1º- Luiz Fernando de Oliveira; 2º- Laise Vieira Gonçalves Ribeiro; 3º- Leandro
Veloso Silva; 4º- Bárbara Cristina Heitor Silva e 5º- Nicole de Santana Gomes.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 4.1.2. e 4.1.3. do

Edital 64/2018, preenchendo formulário específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/selecao.

  Lavras, 26 de junho de 2018.